岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 平成３１年３月１日（金）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第３号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定

のくじを行う場所及び日時について（知事

・道議）

議案第４号 平成３１年４月２１日執行の岩内町議会議

員選挙に係るポスター掲示場の設置場所に

ついて

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、３月１日に選挙人名簿に登録す

べき者を次のとおり決定する。

平成３１年３月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ２３ 人

女 ３７ 人

計 ６０ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 2 3 2 2 4 0 0 0 3 4 7

大 浜 0 2 2 2 5 7 0 0 0 2 7 9

万 代 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2

栄 0 0 0 3 4 7 0 0 0 3 4 7

高 台 0 1 1 3 4 7 0 0 0 3 5 8

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 3 4 9 13 22 0 0 0 10 16 26

宮 園 1 2 3 3 6 9 0 0 0 4 8 12

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 2 3 3 6 9 0 0 0 4 8 12

御 崎 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

清 住 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2

相 生 0 2 2 3 0 3 0 0 0 3 2 5

野 束 ② 0 3 3 1 0 1 0 0 0 1 3 4

小 計 0 6 6 4 2 6 0 0 0 4 8 12

野 束 ③ 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

敷 島 内 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

小 計 0 0 0 2 1 3 0 0 0 2 1 3

合 計 3 13 16 20 24 44 0 0 0 23 37 60

転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男 計 男 女 計

計申 出 等

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

平成３１年３月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ７３ 人

女 ６１ 人

計 １３４ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 5 5 10 2 4 6 0 0 0 7 9 16

大 浜 3 5 8 4 4 8 0 0 0 7 9 16

万 代 3 1 4 1 4 5 0 0 0 4 5 9

栄 2 4 6 8 2 10 0 0 0 10 6 16

高 台 3 2 5 3 1 4 0 0 0 6 3 9

大 和 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

小 計 13 12 25 16 11 27 0 0 0 29 23 52

宮 園 5 4 9 7 6 13 0 0 0 12 10 22

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 5 4 9 7 6 13 0 0 0 12 10 22

御 崎 2 1 3 3 2 5 0 0 0 5 3 8

清 住 2 0 2 2 3 5 0 0 0 4 3 7

相 生 5 4 9 5 2 7 0 0 0 10 6 16

野 束 ② 0 3 3 1 1 2 0 0 0 1 4 5

小 計 9 8 17 11 8 19 0 0 0 20 16 36

野 束 ③ 2 0 2 2 0 2 0 0 0 4 0 4

敷 島 内 1 1 2 0 2 2 0 0 0 1 3 4

小 計 3 1 4 2 2 4 0 0 0 5 3 8

合 計 35 30 65 38 31 69 0 0 0 73 61 134

計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女 女 計女 計 男 女

１ 東 山 648 829 1,477 0 0 0 7 9 16 3 4 7 646 826 1,472

大 浜 641 684 1,325 0 0 0 7 9 16 2 7 9 635 683 1,318

万 代 258 307 565 0 0 0 4 5 9 2 0 2 260 304 564

栄 573 661 1,234 0 0 0 10 6 16 3 4 7 563 657 1,220

高 台 368 388 756 0 0 0 6 3 9 3 5 8 365 387 752

大 和 196 215 411 0 0 0 2 0 2 0 0 0 193 214 407

小 計 2,036 2,255 4,291 0 0 0 29 23 52 10 16 26 2,016 2,245 4,261

宮 園 734 875 1,609 0 0 0 12 10 22 4 8 12 725 870 1,595

３ 野 束 ① 4 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 10

小 計 738 881 1,619 0 0 0 12 10 22 4 8 12 729 876 1,605

御 崎 176 205 381 0 0 0 5 3 8 0 1 1 171 203 374

清 住 279 298 577 0 0 0 4 3 7 0 2 2 274 298 572

４ 相 生 642 668 1,310 0 0 0 10 6 16 3 2 5 638 668 1,306

野 束 ② 340 430 770 0 0 0 1 4 5 1 3 4 339 428 767

小 計 1,437 1,601 3,038 0 0 0 20 16 36 4 8 12 1,422 1,597 3,019

野 束 ③ 238 244 482 0 0 0 4 0 4 1 1 2 234 245 479

５ 敷 島 内 89 91 180 0 0 0 1 3 4 1 0 1 89 88 177

小 計 327 335 662 0 0 0 5 3 8 2 1 3 323 333 656

5,186 5,901 11,087 0 0 0 73 61 134 23 37 60 5,136 5,877 11,013

投

票

区

平成３０年１２月　１日 平成３１年　３月　１日 平成３１年　３月　１日

字 名
（定　時　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

議案第３号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行う場所

及び日時について（知事・道議）

平成３１年４月７日執行の北海道知事及び北海道議会議員選挙における、公

職選挙法第１７５条第３項の規定による投票記載所の候補者氏名等の掲示順序

を決定するくじを行う場所及び日時を、次のとおり決定する。

平成３１年３月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

○北海道知事選挙

・日 時 平成３１年３月２１日（木） 午後６時００分

・場 所 岩内町役場庁舎 ３階 選挙管理委員会室

○北海道議会議員選挙

・日 時 平成３１年３月２９日（金） 午後６時００分

・場 所 岩内町役場庁舎 ３階 選挙管理委員会室

議案第４号

平成３１年４月２１日執行の岩内町議会議員選挙に係るポスター掲示場

の設置場所について

平成３１年４月２１日執行の岩内町議会議員選挙における、岩内町選挙ポス

ター掲示場設置条例（平成６年岩内町条例第１３号）第１条の規定によるポス

ター掲示場を別紙のとおり設置する。

平成３１年３月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠